CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 054 ,DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
das atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei nO 8.112190.

RESOLVE:

1 - DISPENSAR GETÚLIO SOARES NOVAES FROTA,
matrícula nO 14.134-52, dos encargos de substituto eventual do Secretário
Executivo da Vice-Presidência, CNE. (Processo nO 2222(98).

2 - DESIGNAR JOSÉ VITAL DE ARAÚJO FAGUNDES,
matrícula nO 10.439-50, ocupante do cargo em comissão de Diretor, CNE,
lotado na Diretoria de Administração e Finanças, para substituir o Secretário
Executivo da Vice-Presidência, CNE, nas ausências e impedimentos legais do
titular. (Processo nO 2222(98).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 19 JC41tj1lro de 2001.